
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: INCORPORACIÓN AL PADRÓN DOCENTE, ESTAMENTO
PROFESORES AUXILIARES

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veintiséis días del mes de abril de 2024, en la sede de la Facultad de Ciencias
Químicas, se reúne la Junta Electoral conformada por el Dr. Marcelo MARISCAL (en carácter de Presidente), el Dr.
Pablo G. MANZO y la Sra. Carmen I. COLOMÉ, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-DEC#FCQ, a los efectos de
analizar la solicitud presentada para la incorporación al Padrón Docente, Estamento Profesores Auxiliares, para las
elecciones a realizarse los días 15 y 16 de mayo del presente año.

VISTO: la presentación efectuada ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dicha
presentación fue realizada dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (OHCS-2024-1-E-UNC-
REC) y que cumple los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:

1 - Solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar la siguiente incorporación:

 

CLAUSTRO DOCENTE-
 
 

APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA   
CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD   

 

VÁZQUEZ Cecilia Irene

 

 

30329853

 

DOCENTE AUXILIARES CS. QUIMICAS   

 

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.




	numero_documento: AJE-2024-22-E-UNC-JE#FCQ
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-26T12:05:19-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T12:33:37-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T12:45:36-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T12:45:47-0300
	GDE UNC




